Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 497207 ( KA-UG1800RIGHT )


Teilezeichnung 1

Teileliste der Festool 497207 ( KA-UG1800RIGHT )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Gewindestift M6 x 10
1 772440 1.37 1.63

Vierkantmutter M6
2 228566 1.37 1.63

Passfeder
3 451630 4.25 5.06

Auflageblech
4 479734 14.92 17.75

Sechskantmutter M6
5 228541 1.37 1.63

Pratze
6 10020256 9.72 11.57

Drehknopf M6
7 486202 2.59 3.08

Zylinderschraube M6 x 12
8 200684 1.37 1.63

Drehknopf M6 x 28
9 436420 1.80 2.14

Scheibe 6,4 mm
10 200578 1.37 1.63

Buchse
11 474741 3.82 4.55

Anschlagblech
12 700184 3.60 4.28

Zylinderschraube M6 x 25
13 400477 1.37 1.63

Stützfuß
14 498166 32.47 38.64

Anschlagträger
15 474734 2.88 3.43

Drehknopf
16 482098 2.02 2.40

Scheibe 6,4 mm
17 228546 1.37 1.63

Skala
18 479806 13.00 15.47

Distanzbuchse
19 479755 7.85 9.34

Linsenschraube
20 401137 1.37 1.63

O-ring
21 200053 1.37 1.63

Anschlagblech
22 479738 1.58 1.88

Auflage
23 497738 125.66 149.54

Skala
24 479211 13.07 15.55

Auflage
25 497738 125.66 149.54

Sechskantmutter M8
26 200735 1.37 1.63

Schraube
27 479747 1.37 1.63

Drehknopf
28 484280 4.32 5.14

Druckfeder
29 471026 1.66 1.98

Lagerblech
30 10001420 22.97 27.33

Skala
31 479749 13.00 15.47

Skala
32 479748 13.07 15.55

Druckfeder
33 207813 1.37 1.63

Schutzkappe
34 700176 16.76 19.94

Riemen
35 700549 21.12 25.13

Scheibe 6 x 12 x 0,1 mm
36 400643 1.37 1.63

Passscheibe
37 400884 1.37 1.63

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.